Địa chỉ: Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 02513.822297 - Website: https//skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-VP Đồng Nai, ngày      tháng 12 năm 2025
V/v đôn đốc việc gửi hồ sơ

đánh giá chức năng quản lý chuyên ngành
khoa học công nghệ

Kính gửi:
- UBND các xã, phường;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 21/10/2025 của UBND
tỉnh ban hành quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các
cơ quan chuyên môn và tương đương, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy
ban nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Ngày 13/11/2025, Sở Khoa học và Công nghệ đã có Công văn số
3408/SKHCN-VP1 về việc thông báo tiêu chí triển khai tiêu chí đánh giá chức
năng quản lý chuyên ngành khoa học và công nghệ (bảng chấm điểm và hồ sơ
mình chứng hạn chót gửi về Sở trước ngày 19/11/2025) để tổng hợp báo cáo
Sở Nội vụ theo quy định. Tuy nhiên đến nay, qua tổng hợp còn 30 xã/phường;
28 đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh chưa gửi kết quả chấm
điểm và hồ sơ minh chứng về Sở Khoa học và Công nghệ (danh sách đính kèm).

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các đơn vị, địa phương khẩn trương gửi
kết quả chấm điểm, hồ sơ minh chứng về Sở Khoa học và Công nghệ chậm
nhất trước 11h ngày 10/12/2025 để tổng hợp, gửi Sở Nội vụ2, báo cáo Ủy ban
nhân dân tỉnh đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng KHCN, CĐS;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Thị Hòa

1 Công văn số 3408/SKHCN-VP ngày 13/11/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ
2 Công văn 7178/SNV-TCBC ngày 05/12/2025 của Sở Nội vụ

		2025-12-08T14:18:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T14:20:16+0700
	Đồng Nai
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T15:26:10+0700

		2025-12-08T15:26:10+0700

		2025-12-08T15:26:10+0700